2.14 A apresentação da proposta significará expressa aceitação de todas as disposições estabelecidas 
para a prestação do serviço.  

3. DO VALOR E DOS RECURSOS ORÇAMENTÁRIOS 

3.1 O valor referencial máximo aceito para a prestação dos serviços é de R$ 162.219,00 (cento e 
sessenta e dois mil duzentos e dezenove reais). 

4. DOCUMENTOS EXIGIDOS DA VENCEDORA DA COLETA DE PREÇOS 

4.1 Os documentos obrigatórios de regularidade exigidos para a empresa classificada serão solicitados 
por e-mail, de acordo com a relação abaixo: 

4.2 Registro comercial, no caso de empresa individual.